ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1387 - CV/HU
V/v thực hiện Kế hoạch số 232-KH/HU của

Ban Thường vụ Huyện ủy thực hiện Nghị

quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của

 Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 22 tháng 4 năm 2025

  Kính gửi: Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy.

 Thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ

Chính trị “Về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển

đổi số quốc gia”.

 Ngày 28 tháng 3 năm 2025, Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành Kế hoạch số

232-KH/HU “Thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của Bộ Chính

trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

quốc gia trên địa bàn huyện Đam Rông”. Qua theo dõi, đến nay có 07 Đảng ủy, Chi

bộ trực thuộc Huyện ủy đã thực hiện nghiêm túc việc xây dựng Kế hoạch tổ chức

thực hiện Kế hoạch số 232-KH/HU (có danh sách kèm theo). Các tổ chức cơ sở đảng

còn lại chưa thực hiện cụ thể hóa, triển khai thực hiện Kế hoạch số 232-KH/HU,

ngày 28/3/2025 của Ban Thường vụ Huyện ủy.

 Thường trực Huyện ủy yêu cầu các Đảng ủy, Chi bộ trực thuộc Huyện ủy khẩn

trương xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện Kế hoạch số 232-KH/HU, ngày

28/3/2025 của Ban Thường vụ Huyện ủy. Hoàn thành gửi về Thường trực Huyện

ủy trước ngày 30/4/2025.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Như kính gửi,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’ Hương

DANH SÁCH
ĐẢNG ỦY, CHI BỘ ĐÃ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI THỰC

HIỆN KẾ HOẠCH SỐ 232-KH/HU, NGÀY 28/3/2025 CỦA BAN THƯỜNG

VỤ HUYỆN ỦY THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT 57-NQ/TW NGÀY 22/12/2024

CỦA BỘ CHÍNH TRỊ

(Kèm theo Công văn số 1387 - CV/HU, ngày 22 tháng 4 năm 2025

của Ban Thường vụ Huyện ủy)

-----

 1. Ủy ban nhân dân huyện (Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 10/4/2025),

2. Đảng ủy xã Đạ K’Nàng (Kế hoạch số 210-KH/ĐU ngày 02/4/2025),

 3. Đảng ủy xã Đạ Long (Kế hoạch số 316-KH/ĐU ngày 08/4/2025),

 4. Đảng ủy Ban quản lý rừng phòng hộ Sêrêpốk (Kế hoạch số 72-KH/ĐU ngày

14/4/2025),

 5. Đảng ủy xã Đạ Rsal (Kế hoạch số 148-KH/ĐU ngày 18/4/2025),

 6. Chi bộ Văn hóa, khoa học và Thông tin (Kế hoạch số 280-KH/CB ngày

04/4/2025),

 7. Chi bộ Nông nghiệp và Môi trường (Kế hoạch số 02-KH/CB ngày

18/4/2025).

-------------------------------------------------------

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:11:01+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:11:11+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:11:17+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!